
 
  

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชิงชุม 
เรื่อง เรยีกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเชิงชุม 

สมัยสามญั สมัยที่ ๓ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖  
----------------------------------- 

  ตามมติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเชิงชุม  ในการประชุมสมัยสามัญ ครั้งแรก  เมื่อวันที่ 
๑๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ ได้กำหนดการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเชิงชุม  สมัยประชุมสามัญ 
สมัยที่ ๓ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖  เริ่มตั้งแต่วันที่ ๘-๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นต้นไป เป็นเวลา ๑๕ วัน นั้น  

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๒ แห่งระเบียบระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลเชิงชุม สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๒ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖  เป็นเวลา ๑๕ วัน โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ ๘ 
เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ จนถึงวันที่ ๒๒ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖  และหากสมาชิกท่านใดประสงค์จะ
เสนอญัตติเรื่องต่างๆ ในระหว่างสมัยประชุมดังกล่าวขอให้ยื่นต่อประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
ภายในระยะเวลาตามที่กำหนดไว้ข้างต้น เพ่ือจะได้บรรจุไว้ในระเบียบวาระการประชุมฯ และนัดประชุม              
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลต่อไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

         ประกาศ  ณ  วันที่ ๗  เดือนสิงหาคม พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
      

 

   
   (นายมงคล  ค่ำคูณ) 

  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเชิงชุม 

 
 
 
 
 


